Министерство образования и науки Алтайского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"БАРНАУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ШТИЛЬКЕ"

(КГБПОУ "БГПК ИМЕНИ В.К.ШТИЛЬКЕ")

ПРИКАЗ
г. Барнаул

27 августа 2024г. № 171

Об установлении размеров оплаты
за коммунальные услуги в общежитии

На основании Постановления правительства РФ №1190 от 14Л 1.2014, приказа
Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края
№1450 от 01.09.2015 и №1455 от 01.09.2015, рекомендаций министерства
образования и науки Алтайского края №23-04/08/1086 от 14.08.2024г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расчет оплаты коммунальных услуг в месяцы
неотопительного периода (сентябрь, май, июнь) для обучающихся в
размере не более 960 рублей в месяц в соответствии с фактическими
затратами (Приложение №2).
2. Утвердить расчет оплаты коммунальных услуг в месяцы
отопительного периода (октябрь - апрель) для обучающихся размере
не более 1241 рублей в месяц в соответствии с фактическими
затратами (Приложение №2).
3. Расчет и начисление сумм оплаты за пользование жилым
помещением, коммунальные услуги производить ежемесячно
самостоятельными суммами.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Родькину Т.И.,
главного бухгалтера.

М.Б. Самолетов

Министерство образования и науки Алтайского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"БАРНАУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ШТИЛЬКЕ"

(КГБПОУ "БГПК ИМЕНИ В.К.ШТИЛЬКЕ")

ПРИКАЗ
г. Барнаул

27 августа 2024г. №170

Об оплате за пользование жилым помещением в общежитии

На основании приказа Главного управления образования и молодежной
политики Алтайского края №1455 от 01.09.2015,
п р и к а з ы в а ю :

Утвердить расчет стоимости за пользование жилым помещением для
обучающихся (плата за наем) в размере 110 рублей в месяц с 1
проживающего (Приложение №1).

М.Б. Самолетов

		2024-08-29T10:34:22+0700
	Самолетов Михаил Борисович
	Размещение на сайте